[image: image1.bmp]
教办体卫艺〔2017〕34号

河南省教育厅办公室  河南省美术家协会

关于公布河南省高校美术教师绘画作品展

获奖结果的通知

各普通高校：

为进一步促进河南省高校美术教育发展，提高美术教师创作水平和质量，提供交流学习平台，按《关于举办河南省高校美术教师绘画作品展的通知》（教办体卫艺[2016]379号），河南省教育厅、河南省美术家协会共同主办了河南省高校美术教师绘画作品展。 展览面向全省高校公开征稿，共收到60余所院校报送的800余幅作品。经组委会组织专家初评和复评，共有164幅作品入选展览，100幅作品获优秀奖。现将评选结果（见附件）通知你们，予以表彰。希望各获奖教师再接再厉，继续努力，为我省高校美术教育及创作做出新的贡献。

附件：河南省高校美术教师绘画作品展获奖名单

河南省教育厅办公室             河南省美术家协会

2017年1月11日

河南省教育厅办公室               2017年2月10日印发

附  件

河南省高校美术教师绘画作品展获奖名单

	优秀奖（100幅）

	序号
	证书编号
	作者
	作者单位
	作品名称
	画种

	1
	SGXMSJ1612001
	张  旭
	漯河职业技术学院
	《月是故乡明》
	水粉画

	2
	SGXMSJ1612002
	汪俊林
	中原文化艺术学院
	《山苍水幽》
	国画

	3
	SGXMSJ1612003
	师界弘
	中原文化艺术学院
	《圣域——苍茫云霭溢清澄》
	版画

	4
	SGXMSJ1612004
	曲春林
	中原文化艺术学院
	《大壑飞云》
	国画

	5
	SGXMSJ1612005
	王  耀
	中原文化艺术学院
	《雨季长城之三》
	油画

	6
	SGXMSJ1612006
	田立晓
	中原文化艺术学院
	《物  语》
	油画

	7
	SGXMSJ1612007
	高喜军
	中原文化艺术学院
	《春风十里》
	国画

	8
	SGXMSJ1612008
	李  萌
	中原文化艺术学院
	《凝》
	国画

	9
	SGXMSJ1612009
	范  雷
	中原文化艺术学院
	《金秋艳阳》
	国画

	10
	SGXMSJ1612010
	刘  泉
	中原文化艺术学院
	《烟岚云起》
	国画

	11
	SGXMSJ1612011
	韩  飚
	中原文化艺术学院
	《转山归来》
	水粉

	12
	SGXMSJ1612012
	刘立伟
	周口师范学院
	《闲暇》
	国画

	13
	SGXMSJ1612013
	孙媛媛
	周口师范学院
	《清风徐来》
	国画

	14
	SGXMSJ1612014
	帅伟钢
	周口师范学院
	《穿过那陡峭绝壁的幸福路》
	国画

	15
	SGXMSJ1612015
	吴京垿
	周口师范学院
	《五十三峰图》
	油画

	16
	SGXMSJ1612016
	李志远
	中州大学
	《西山》
	油画

	17
	SGXMSJ1612017
	郭  华
	中州大学
	《洹上女子》
	油画

	18
	SGXMSJ1612018
	丁  伟
	郑州师范学院
	《你的骄傲来自于生你养你的土地和根》
	油画

	19
	SGXMSJ1612019
	李凯洲
	郑州师范学院
	《忙碌的一天》
	油画

	20
	SGXMSJ1612020
	王西军
	郑州师范学院
	《高原情》
	国画

	21
	SGXMSJ1612021
	王红岩 甘兴义
	郑轻轻工职业学院
	《老家难离》
	水彩

	22
	SGXMSJ1612022
	张国强
	郑州大学
	《风雪飘无声》
	油画

	23
	SGXMSJ1612023
	付玉峰
	郑州大学
	《秋染家山》
	国画

	24
	SGXMSJ1612024
	陶振兴
	郑轻易斯顿美术学院
	《静塬通神》
	国画

	25
	SGXMSJ1612025
	纪保超
	郑轻易斯顿美术学院
	《款曲话平昔》
	版画

	26
	SGXMSJ1612026
	王羽羲
	郑轻易斯顿美术学院
	《休息日》
	油画

	27
	SGXMSJ1612027
	邓  涛
	郑轻易斯顿美术学院
	《高原的云》
	油画

	28
	SGXMSJ1612028
	张  博
	郑轻易斯顿美术学院
	《困》
	油画

	29
	SGXMSJ1612029
	曹振华
	郑轻易斯顿美术学院
	《草原节日》
	油画

	30
	SGXMSJ1612030
	李冉
	郑轻易斯顿美术学院
	《殇魂NO.3》
	漆画

	31
	SGXMSJ1612031
	李俊锋
	郑轻易斯顿美术学院
	《极乐——家园》
	油画

	32
	SGXMSJ1612032
	王  莹
	郑轻易斯顿美术学院
	《繁花星雨》
	国画

	33
	SGXMSJ1612033
	尤丽娅
	郑轻易斯顿美术学院
	《市集》
	国画

	34
	SGXMSJ1612034
	代礼胜
	许昌学院
	 《湖畔晚风》
	国画

	35
	SGXMSJ1612035
	王圣松
	河南大学艺术学院
	《醉书畅吟（二）》
	色粉画

	36
	SGXMSJ1612036
	肖海英
	河南大学艺术学院
	《祈愿》
	国画

	37
	SGXMSJ1612037
	于  跃
	河南大学艺术学院
	《半月归》
	油画

	38
	SGXMSJ1612038
	袁江洪
	河南大学艺术学院
	《车窗》
	国画

	39
	SGXMSJ1612039
	马利霞
	河南大学艺术学院
	《圣地》
	国画

	40
	SGXMSJ1612040
	李凯书
	河南大学艺术学院
	《龙门石窟2号》
	油画

	41
	SGXMSJ1612041
	马明松
	河南大学艺术学院
	《太行山村》
	水彩

	42
	SGXMSJ1612042
	雷  鹰
	商丘学院
	《村口的乡愁》
	油画

	43
	SGXMSJ1612043
	胡振江
	南阳师范学院
	难以忘却的历史
	版画

	44
	SGXMSJ1612044
	蒋明林
	南阳师范学院
	《老家记忆》
	版画

	45
	SGXMSJ1612045
	顾  颖
	南阳师范学院
	《吹嘘嘘》
	油画

	46
	SGXMSJ1612046
	赵  元
	南阳师范学院
	《糖葫芦的记忆》
	油画

	47
	SGXMSJ1612047
	张  瑞
	南阳理工学院
	《力量》
	版画

	48
	SGXMSJ1612048
	杨保玉
	南阳理工学院
	《黄土情》
	水彩

	49
	SGXMSJ1612049
	丁  勇
	南阳理工学院
	 《雪季》
	水彩

	50
	SGXMSJ1612050
	姬  准
	南阳理工学院
	《冬日潦河坡》
	油画

	51
	SGXMSJ1612051
	马  河
	洛阳理工学院
	《忆当年》
	国画

	52
	SGXMSJ1612052
	马建茂
	平顶山学院
	《高台民居之正午阳光》
	油画

	53
	SGXMSJ1612053
	朱  飞
	开封市文化艺术职业学院
	《市场》
	水粉画

	54
	SGXMSJ1612054
	王  霄
	河南师范大学
	《为前卫斜塔搭建脚手架》
	油画

	55
	SGXMSJ1612055
	张  伟
	河南师范大学
	《熟悉的旋律 》
	  国画

	56
	SGXMSJ1612056
	王毛子
	河南师范大学
	《日光浴15》
	油画

	57
	SGXMSJ1612057
	裴哲峰
	安阳工学院
	《雪景寒林》
	油画

	58
	SGXMSJ1612058
	刘哲一
	安阳工学院
	《中原汉子》
	油彩

	59
	SGXMSJ1612059
	申晓丽
	安阳工学院
	《正午》
	油彩

	60
	SGXMSJ1612060
	刘  玄
	安阳师范学院
	《清晨》
	国画

	61
	SGXMSJ1612061
	孙旭章
	安阳师范学院
	《夏收时节》
	国画

	62
	SGXMSJ1612062
	崔国强
	安阳师范学院
	《狮》

	63
	SGXMSJ1612063
	李  宁
	安阳师范学院
	《老家》
	油画

	64
	SGXMSJ1612064
	薛曼君
	河南理工大学
	《回忆》
	国画

	65
	SGXMSJ1612065
	赵京京
	河南理工大学
	丽人行
	壁画

	66
	SGXMSJ1612066
	孙雅倩
	河南职业技术学院
	《高原红》
	国画

	67
	SGXMSJ1612067
	韩  静
	洛阳师范学院
	《听》
	国画

	68
	SGXMSJ1612068
	贺朝无
	洛阳师范学院
	《沉积》
	油画

	69
	SGXMSJ1612069
	关武军
	洛阳师范学院
	《芒种》
	国画

	70
	SGXMSJ1612070
	傅  昊
	洛阳师范学院
	《丽日锦云》
	国画

	71
	SGXMSJ1612071
	高传民
	洛阳师范学院
	《一江春水》
	油画

	72
	SGXMSJ1612072
	张书良
	洛阳师范学院
	《静物·花卉》
	油画

	73
	SGXMSJ1612073
	王  蓓
	洛阳师范学院
	《阅开心》
	国画

	74
	SGXMSJ1612074
	苟  彬
	洛阳师范学院
	《山路》
	国画

	75
	SGXMSJ1612075
	刘玉涛
	洛阳师范学院
	《萧树晚归》
	油画

	76
	SGXMSJ1612076
	刘德宾
	洛阳师范学院
	《京剧泰斗谭鑫培与杨小楼》
	国画

	77
	SGXMSJ1612077
	张少端
	洛阳师范学院
	《太行老村——家园之坚守》
	国画

	78
	SGXMSJ1612078
	牛红岩
	焦作师范高等专科学校
	《江南寻梦》
	油画

	79
	SGXMSJ1612079
	张  亮
	商丘师范学院美术学院
	《未成沉醉意先融》
	国画

	80
	SGXMSJ1612080
	程俊礼
	商丘师范学院美术学院
	《若风若尘》
	油画

	81
	SGXMSJ1612081
	付  尧
	商丘师范学院美术学院
	《吹笛者》
	水彩

	82
	SGXMSJ1612082
	吴永波
	商丘师范学院美术学院
	《新农转非之烤红薯》
	国画

	83
	SGXMSJ1612083
	郭树林
	商丘师范学院美术学院
	《手机吸走了我们的灵魂》
	综合绘画

	84
	SGXMSJ1612084
	程亚瑞
	郑州大学西亚斯国际学院
	《暑假》
	油画

	85
	SGXMSJ1612085
	李建鹏
	郑州大学西亚斯国际学院
	《关于某年某日之约》
	油画

	86
	SGXMSJ1612086
	田  牧
	郑州大学西亚斯国际学院
	《鱼水情》
	油画

	87
	SGXMSJ1612087
	秦瑞红
	信阳师范学院美术学院
	《林中仙子》
	油画

	88
	SGXMSJ1612088
	锁武通
	信阳师范学院美术学院
	《故乡雪一》
	国画

	89
	SGXMSJ1612089
	杨淑云
	郑州科技学院
	《母子情深》
	国画

	90
	SGXMSJ1612090
	张  菓
	信阳学院
	《厚塬》
	国画

	91
	SGXMSJ1612091
	王志飞
	黄淮学院
	《老吾老》
	国画

	92
	SGXMSJ1612092
	林  贞
	商丘职业技术学院
	《秋》
	油画

	93
	SGXMSJ1612093
	李尚可
	华北水利水电大学
	 《有烟囱的风景》
	版画

	94
	SGXMSJ1612094
	王令娟
	华北水利水电大学
	《春光照南坪》
	油画

	95
	SGXMSJ1612095
	邢  程
	华北水利水电大学
	《蹉跎岁月》
	国画

	96
	SGXMSJ1612096
	马  更
	华北水利水电大学
	《花语茶香》
	国画

	97
	SGXMSJ1612097
	张育甲
	黄河科技学院
	《守护天使》
	油画

	98
	SGXMSJ1612098
	李向辉
	安阳学院
	《壮乡秋意浓》
	国画

	99
	SGXMSJ1612099
	李  治
	新乡学院
	《时光》
	油画

	100
	SGXMSJ1612100
	李晓景
	开封市文化艺术职业学院
	《馨香幽幽》
	国画

	入选作品（164幅）

	1
	SGXMSR1612001
	孙华盛
	漯河职业技术学院
	《西部梵音》
	油画

	2
	SGXMSR1612002
	王新胜
	漯河职业技术学院
	《凝望》
	水彩

	3
	SGXMSR1612003
	张  帆
	漯河职业技术学院
	《四月芳菲》
	国画

	4
	SGXMSR1612004
	张可松
	漯河职业技术学院
	《辉煌夜色》
	油画

	5
	SGXMSR1612005
	朱  勇
	中原文化艺术学院
	《沙河·沈丘》
	油画

	6
	SGXMSR1612006
	苏檀丰
	中原文化艺术学院
	《秋园逸趣》
	国画

	7
	SGXMSR1612007
	邹正伟
	中原文化艺术学院
	《无名者》
	油画

	8
	SGXMSR1612008
	杨  娟
	中原文化艺术学院
	《游》
	油画

	9
	SGXMSR1612009
	崔师瑜
	中原文化艺术学院
	《她在有风的日子》
	国画

	10
	SGXMSR1612010
	苏  婉
	中原文化艺术学院
	《京》
	版画

	11
	SGXMSR1612011
	张玲丽
	中原文化艺术学院
	《红墙拂花影》
	国画

	12
	SGXMSR1612012
	邓彦峰
	中原文化艺术学院
	《坐看云起》
	国画

	13
	SGXMSR1612013
	王  健
	中原文化艺术学院
	《武  士》
	油画

	14
	SGXMSR1612014
	徐林鹤
	中原文化艺术学院
	《劲草迎风》
	油画

	15
	SGXMSR1612015
	金  婕
	中原文化艺术学院
	《许愿瓶·瓶境》
	水彩

	16
	SGXMSR1612016
	王  丽
	周口师范学院
	《集市》
	油画

	17
	SGXMSR1612017
	孙立业
	周口师范学院
	《中国梦·NO6》
	国画

	18
	SGXMSR1612018
	刘  娟
	周口师范学院
	《默》
	国画

	19
	SGXMSR1612019
	杨玉振
	周口师范学院
	《佛》
	综合材料

	20
	SGXMSR1612020
	贺洛乙
	周口师范学院
	《山那边》
	油画

	21
	SGXMSR1612021
	于国柱
	周口师范学院
	阳山情
	水彩

	22
	SGXMSR1612022
	石  磊
	周口师范学院
	《古寺钟声》
	油画

	23
	SGXMSR1612023
	刘家臻
	中州大学
	《秋日私语》
	黑白木刻

	24
	SGXMSR1612024
	赵玉强
	中州大学
	《故乡的山之一》
	油画

	25
	SGXMSR1612025
	蔡惠姝
	郑州师范学院
	《伤城》
	油画

	26
	SGXMSR1612026
	左晓超
	郑州师范学院
	《红色回忆》
	漆画

	27
	SGXMSR1612027
	李  杰
	郑州师范学院
	《拉萨街头》
	国画

	28
	SGXMSR1612028
	姚志敏
	郑州师范学院
	《韵》
	丙烯

	29
	SGXMSR1612029
	赵维平
	郑州升达经贸管理学院
	《冬日》
	油画

	30
	SGXMSR1612030
	马行奎
	郑州轻工业学院
	《山村小巷》
	水彩

	31
	SGXMSR1612031
	黄  珺
	郑州轻工业学院
	《春到下峪》
	水彩

	32
	SGXMSR1612032
	尚  伟
	郑州轻工业学院
	《余晖》
	油画

	33
	SGXMSR1612033
	郭新生
	郑州轻工业学院
	《春花》
	水彩

	34
	SGXMSR1612034
	李和畅
	郑州轻工业学院
	《逆光下的院落》
	水彩

	35
	SGXMSR1612035
	张宽武
	郑州大学
	《边陲高原晨曲》
	国画

	36
	SGXMSR1612036
	李意淳
	郑州大学
	 塞维利亚风景之四
	水彩

	37
	SGXMSR1612037
	刘  方
	郑轻易斯顿美术学院
	《越千年》
	油画

	38
	SGXMSR1612038
	杨中海
	郑轻易斯顿美术学院
	《坚荷》
	油画

	39
	SGXMSR1612039
	张  璐
	郑轻易斯顿美术学院
	《静物》
	油画棒

	40
	SGXMSR1612040
	董晓峰
	郑轻易斯顿美术学院
	《黛妃的蝶》
	国画

	41
	SGXMSR1612041
	宋艺雯
	郑轻易斯顿美术学院
	《果子·果子》系列之二
	丝网印刷

	42
	SGXMSR1612042
	谢海红
	郑轻易斯顿美术学院
	《太行人家》
	水彩

	43
	SGXMSR1612043
	常秀真
	郑轻易斯顿美术学院
	《眼科医生张效房》
	水彩

	44
	SGXMSR1612044
	艾  青
	许昌学院
	《走出雾霾》
	国画

	45
	SGXMSR1612045
	王晓星
	许昌学院
	《镜花缘之一》
	国画

	46
	SGXMSR1612046
	山  彦
	河南大学艺术学院
	《十月果香 》
	水彩

	47
	SGXMSR1612047
	宋思霖
	河南大学艺术学院
	《look+at+this+world--Ⅱ》
	铜版画

	48
	SGXMSR1612048
	程  灿
	河南大学艺术学院
	《园林四条屏》
	国画

	49
	SGXMSR1612049
	成文光
	河南大学艺术学院
	《灰色空间》
	油画

	50
	SGXMSR1612050
	付万全
	河南大学艺术学院
	《梵花》
	国画

	51
	SGXMSR1612051
	屠胜楠
	河南大学艺术学院
	丰收的静默
	 油画

	52
	SGXMSR1612052
	王穗生
	河南大学艺术学院
	《夏山云水》
	国画

	53
	SGXMSR1612053
	周春燕
	河南大学艺术学院
	《唯·心间》之二
	油画

	54
	SGXMSR1612054
	陈艳霞
	河南大学艺术学院
	《唐卡·度母》
	漆画

	55
	SGXMSR1612055
	程  敏
	河南大学艺术学院
	《山水之间》
	国画

	56
	SGXMSR1612056
	任伟强
	河南大学艺术学院
	 《暖阳》
	水彩

	57
	SGXMSR1612057
	王宇锋
	河南大学教育科学学院
	冷白清音
	国画

	58
	SGXMSR1612058
	马天飞
	商丘学院
	《晚风如诗》
	国画

	59
	SGXMSR1612059
	任俊涛
	商丘学院
	《复得返自然》
	国画

	60
	SGXMSR1612060
	刚  政
	南阳师范学院
	《老街风景》
	油画

	61
	SGXMSR1612061
	刘  莹
	南阳师范学院
	《暮色》
	水彩

	62
	SGXMSR1612062
	李  平
李  波
	南阳理工学院
	《世纪伟人邓小平》
	丝网版画

	63
	SGXMSR1612063
	高伟信
	南阳理工学院
	《曼曼》
	油画

	64
	SGXMSR1612064
	马  瑞
	洛阳理工学院
	《渔·我》
	水彩

	65
	SGXMSR1612065
	马小莉
	洛阳理工学院
	《望》
	油画

	66
	SGXMSR1612066
	魏锦蓉
	洛阳理工学院
	《繁花绽放》
	国画

	67
	SGXMSR1612067
	刘华东
	洛阳理工学院
	《冬韵》
	水彩

	68
	SGXMSR1612068
	韦晓坚
	洛阳理工学院
	《春去秋来》
	国画

	69
	SGXMSR1612069
	刘夙凯
	平顶山学院
	《原野·冬》
	油画

	70
	SGXMSR1612070
	祁韶亮
	平顶山学院
	《网鱼系列之十》
	油画

	71
	SGXMSR1612071
	安记明
	开封大学
	《雪语系列之二》
	水粉

	72
	SGXMSR1612072
	务海涛
	开封大学
	《尘封物语之二》
	油画

	73
	SGXMSR1612073
	白宁霞
	河南师范大学
	《溪山清音》
	国画

	74
	SGXMSR1612074
	郭  超
	河南师范大学
	《井盖no.10》
	综合材料

	75
	SGXMSR1612075
	郭  锐
	河南师范大学
	《悠哉·游哉Ⅷ号》
	油画

	76
	SGXMSR1612076
	李  鹏
	河南师范大学
	 《素颜》
	油画

	77
	SGXMSR1612077
	马  靖
	河南师范大学
	《痕》
	国画

	78
	SGXMSR1612078
	牛金梁
	河南师范大学
	 《守望草原》
	  国画

	79
	SGXMSR1612079
	牛  翔
	河南师范大学
	《孤山》
	油画

	80
	SGXMSR1612080
	王  伟
	河南师范大学
	《追忆之三》
	  国画

	81
	SGXMSR1612081
	吕  瑛
	河南师范大学
	《夏乡清韵》
	  国画

	82
	SGXMSR1612082
	陈  巍
	河南师范大学
	《霜降 》
	  国画

	83
	SGXMSR1612083
	梁志诚
	安阳师范学院
	《老宅情思》
	油画

	84
	SGXMSR1612084
	王  飞
	安阳师范学院
	《下午茶》
	国画

	85
	SGXMSR1612085
	付卫东
	安阳师范学院
	 《老张》
	油画

	86
	SGXMSR1612086
	闫同林
	安阳师范学院
	《白房子》
	 油画

	87
	SGXMSR1612087
	路永泽
	安阳师范学院
	《古城记忆》
	油画

	88
	SGXMSR1612088
	王丽娟
	河南科技大学
	《初秋》
	水彩

	89
	SGXMSR1612089
	袁红立
	河南科技大学
	《界·空》
	油画

	90
	SGXMSR1612090
	申  柏
	河南科技大学
	无相
	油画

	91
	SGXMSR1612091
	路  文
	河南科技学院
	《湘西风情》
	国画

	92
	SGXMSR1612092
	郑世华
	河南科技学院
	《滇西北行记》
	国画

	93
	SGXMSR1612093
	郝彦杰
	河南职业技术学院
	《马街艺人之二》
	版画

	94
	SGXMSR1612094
	李  晶
	河南经贸职业学院
	《克里姆特之梦 之二》
	装饰

	95
	SGXMSR1612095
	仉雨平
	河南经贸职业学院
	《穿黑衣的大四女生》
	油画

	96
	SGXMSR1612096
	蔡雪辉
	河南工业大学
	《梦系列—铁牛》
	油画

	97
	SGXMSR1612097
	杨志强
	洛阳师范学院
	《女校长》
	油画

	98
	SGXMSR1612098
	杨化南
	洛阳师范学院
	《物之忆》
	油画

	99
	SGXMSR1612099
	黄小力
	洛阳师范学院
	《冬日暖阳之二》
	油画

	100
	SGXMSR1612100
	俞  红
	洛阳师范学院
	《那边二》
	油画

	101
	SGXMSR1612101
	张  瑞
	洛阳师范学院
	《清涧》
	国画

	102
	SGXMSR1612102
	邓  冲
	洛阳师范学院
	《远方》
	国画

	103
	SGXMSR1612103
	冯  波
	洛阳师范学院
	《岚》
	水彩

	104
	SGXMSR1612104
	安  丽
	洛阳师范学院
	《记忆中的街道》
	油画

	105
	SGXMSR1612105
	毛丽萍
	洛阳师范学院
	《盛装舞会》
	水彩

	106
	SGXMSR1612106
	王  嘉
	洛阳师范学院
	《慢时光》
	油画

	107
	SGXMSR1612107
	高  丽
	洛阳师范学院
	《夏夜》
	油画

	108
	SGXMSR1612108
	郭利洛
	洛阳师范学院
	《龙门-路·林》
	油画

	109
	SGXMSR1612109
	秦荣辉
	焦作师范高等专科学校
	《泉落青山生白云》
	国画

	110
	SGXMSR1612110
	王洛平
	焦作师范高等专科学校
	《苍崖》
	国画

	111
	SGXMSR1612111
	马献利
	焦作师范高等专科学校
	《雪栖太行十二会村》
	油画

	112
	SGXMSR1612112
	刘世军
	焦作师范高等专科学校
	《乡闲》
	油画

	113
	SGXMSR1612113
	朱建国
	焦作师范高等专科学校
	《重要时刻》
	油画

	114
	SGXMSR1612114
	刘启冰
	焦作师范高等专科学校
	《静静的时光》
	油画

	115
	SGXMSR1612115
	宁传华
	商丘师范学院美术学院
	《雪塬》
	国画

	116
	SGXMSR1612116
	杜静兰
	商丘师范学院美术学院
	《家山几度入梦来》
	版画

	117
	SGXMSR1612117
	孙红莉
	商丘师范学院美术学院
	《中国梦家--园系列》
	版画

	118
	SGXMSR1612118
	程安营
	商丘师范学院美术学院
	《祝福弗里达--众生》
	漆画

	119
	SGXMSR1612119
	李  娟
白  毓
杨  烨
	商丘师范学院美术学院
	《悟系列》
	漆画

	120
	SGXMSR1612120
	李  娟
白  毓
杨  烨
	商丘师范学院美术学院
	《秋思》
	漆画

	121
	SGXMSR1612121
	杨  波
	商丘师范学院美术学院
	《枯园林一》
	油画

	122
	SGXMSR1612122
	刘  军
	商丘师范学院美术学院
	《镜中景》
	凸版

	123
	SGXMSR1612123
	杨  烨
	商丘师范学院美术学院
	《秋天之一》
	油画

	124
	SGXMSR1612124
	李红丽
	郑州大学西亚斯国际学院
	《金秋太行》
	油画

	125
	SGXMSR1612125
	高  扬
	信阳师范学院美术学院
	《静物一鱼》
	水粉

	126
	SGXMSR1612126
	张江波
	信阳师范学院美术学院
	《山雨欲来》
	油画

	127
	SGXMSR1612127
	何亚峰
	信阳师范学院美术学院
	《 花卉 》
	国画

	128
	SGXMSR1612128
	张志锋
	信阳农林学院
	《嵩县民居》
	水粉

	129
	SGXMSR1612129
	赵和平
	和平油画工作室
	《堆垊人》
	油画

	130
	SGXMSR1612130
	张洪波
	郑州科技学院
	《太行山居图》
	国画

	131
	SGXMSR1612131
	司冬利
	焦作大学
	《幽溪清逸图》
	国画

	132
	SGXMSR1612132
	冯炜华
	焦作大学
	《三个矿工》
	油画

	133
	SGXMSR1612133
	向旭东
	信阳学院
	《秋水》
	国画

	134
	SGXMSR1612134
	王  俊
	信阳学院
	《清夏》
	油画

	135
	SGXMSR1612135
	张西霜
	信阳学院
	《云之语.悟》
	国画

	136
	SGXMSR1612136
	李  楠
	黄淮学院
	《行尽天涯静默山水间》
	国画

	137
	SGXMSR1612137
	栗东旭
	黄淮学院
	《立秋》
	纸本设色

	138
	SGXMSR1612138
	汪滢滢
	黄淮学院
	《在那遥远的地方》
	版画

	139
	SGXMSR1612139
	张  瑞
	黄淮学院
	《度》
	水粉

	140
	SGXMSR1612140
	黄  英
	黄淮学院
	《光辉岁月》
	水彩

	141
	SGXMSR1612141
	庞  博
	黄淮学院
	黄土高原
	水彩

	142
	SGXMSR1612142
	柳红波
	河南财经政法大学
	《风沙莫高窟》
	油画

	143
	SGXMSR1612143
	王恒立
	河南财经政法大学
	《我们都是低头党组画之四 》
	油画

	144
	SGXMSR1612144
	靳  曦
	河南财经政法大学
	《大飞机》
	油画

	145
	SGXMSR1612145
	陈学书
	河南财经政法大学
	 《太行牧归》
	国画

	146
	SGXMSR1612146
	张大磊
	河南财经政法大学
	《幸福时光》
	壁画

	147
	SGXMSR1612147
	栗伟凯
	河南城建学院
	 《回他乡》
	国画

	148
	SGXMSR1612148
	桑坤利
	商丘职业技术学院
	《路上的风景—7》
	油画

	149
	SGXMSR1612149
	秦西峰
	商丘职业技术学院
	《家园》
	水粉

	150
	SGXMSR1612150
	马  辉
	鹤壁职业技术学院
	《都市夜晚》
	油画

	151
	SGXMSR1612151
	李磊磊
	华北水利水电大学
	《塬》
	油画

	152
	SGXMSR1612152
	董正磊
	黄河科技学院
	《明天》
	油画

	153
	SGXMSR1612153
	刘  峰
	黄河科技学院
	《Honfleur港口》
	油画

	154
	SGXMSR1612154
	段世昌
	安阳学院
	《泡泡糖》
	国画

	155
	SGXMSR1612155
	郑晓芳
	安阳学院
	《千手千眼观音》
	国画

	156
	SGXMSR1612156
	马  强
	安阳学院
	《 乡绪 》
	油画

	157
	SGXMSR1612157
	王  凯
	安阳学院
	《故乡的云》
	色粉

	158
	SGXMSR1612158
	王  舒
	安阳幼儿师范高等专科学校
	《良辰美景奈何天》
	国画

	159
	SGXMSR1612159
	李晋庆
	河南工程学院
	《烟雨人家》
	国画

	160
	SGXMSR1612160
	王丽莉
	河南牧业经济学院
	 《梦里水乡》
	水彩

	161
	SGXMSR1612161
	闫  慧
	河南牧业经济学院
	《为她幸福，为她争光》
	油画

	162
	SGXMSR1612162
	张洪佳
	新乡学院
	《院》
	油画

	163
	SGXMSR1612163
	陈  晓
	新乡学院
	《村落速写》
	油画

	164
	SGXMSR1612164
	梁卫锋
	新乡学院
	《劳动者之歌》
	铜板

	评委作品（5幅）

	1
	SGXMSP1612001
	李建忠
	洛阳师范学院
	《远去的风景》
	油画

	2
	SGXMSP1612002
	马国强
	河南省文联、美协
	《祖孙情》
	国画

	3
	SGXMSP1612003
	王彦发
	郑轻易斯顿美术学院
	《夏之花》
	丙烯

	4
	SGXMSP1612004
	石  品
	华北水利水电大学
	《惠安姐妹》
	国画

	5
	SGXMSP1612005
	袁汝波
	河南大学艺术学院
	《采石场》
	国画

文件

河南省教育厅办公室

河南省美术家协会

PAGE
— 1 —